Os recursos necessários à cobertura das despesas correrão por conta das dotações 

aprovadas no Orçamento do Município: 

Rf zS ECRU:ARIA 
''sw- --n.c. 

FAZENDA 2015 3.3.90.39.00 1500 

C 
Ok 

s de Oliveira 

0 valor orçado para a presente contratação será de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil 

e duzentos reais) 

8. DA FORMALIZAÇÃO E VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO 

8.1. 0 prazo de vigência da contratação será imediato a partir de sua publicação na 

forma do art. 75, II da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações. 

8.2 Os serviços objeto deste termo deverão ser realizados por um período estimado